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Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$130,825,241.00GOBIERNO $132,689,447.91 $130,007,494.20$11,376,062.51 $9,511,855.60$142,201,303.51

$17,255,131.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $24,010,272.68 $23,997,590.69$7,199,060.23 $443,918.55$24,454,191.23

$39,420,340.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $43,790,119.21 $43,034,257.30$4,369,780.21 $1.00$43,790,120.21

$74,149,770.00OTROS SERVICIOS GENERALES $64,889,056.02 $62,975,646.21-$192,777.93 $9,067,936.05$73,956,992.07

$87,285,347.00DESARROLLO SOCIAL $173,872,531.42 $160,399,474.21$112,607,219.07 $26,020,034.65$199,892,566.07

$2,216,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $30,247,452.23 $29,806,994.44$29,566,102.98 $1,534,650.75$31,782,102.98

$63,720,680.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $107,394,351.84 $96,641,824.09$67,524,239.00 $23,850,567.16$131,244,919.00

$0.00SALUD $0.00 $0.00$201,981.98 $201,981.98$201,981.98

$7,419,303.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $15,136,983.30 $13,667,746.61$8,027,978.04 $310,297.74$15,447,281.04

$0.00EDUCACIÓN $6,217,451.25 $5,458,951.25$6,339,942.45 $122,491.20$6,339,942.45

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $258,954.18 $258,954.18$259,000.00 $45.82$259,000.00

$13,929,364.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $14,617,338.62 $14,565,003.64$687,974.62 $0.00$14,617,338.62

$5,917,468.00DESARROLLO ECONÓMICO $9,041,727.97 $8,510,331.99$3,124,328.28 $68.31$9,041,796.28

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $369,629.00 $369,629.00$369,629.00 $0.00$369,629.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $1,606,847.69 $1,325,451.71$1,606,862.48 $14.79$1,606,862.48

$664,750.00TURISMO $2,005,998.15 $2,005,998.15$1,341,248.15 $0.00$2,005,998.15

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $250,000.00 $0.00$250,000.00 $0.00$250,000.00

$5,252,718.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $4,809,253.13 $4,809,253.13-$443,411.35 $53.52$4,809,306.65

$13,883,322.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $18,486,015.20 $18,486,015.20$4,602,693.20 $0.00$18,486,015.20

$9,000,000.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $9,015,536.00 $9,015,536.00$15,536.00 $0.00$9,015,536.00

$4,883,322.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $9,470,479.20 $9,470,479.20$4,587,157.20 $0.00$9,470,479.20

Total del Gasto $237,911,378.00 $131,710,303.06 $369,621,681.06 $334,089,722.50 $317,403,315.60 $35,531,958.56


